
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

 

 TOPOLYA KÖZSÉG 

 

HIVATALOS LAPJA 
 

Број 14 – Година  LVI 

27. април 2024. г. , Бачка Топола 

 LVI. évfolyam–14. Szám 

Topolya, 2024. április 27. 
 

 



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   541. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

115. 

На основу члана 25.став 1. тачка 4 и става 2. Закона о локалним изборима („Службени гласник 

РС“ број 14/22 и 35/24) и члана 15.став 1. тачка 4. Пословника о раду Општинске изборне комисије 

општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ број 6/22 и 7/24) Општинска 

изборна комисија општине Бачка Топола на 75. седници одржаној 27.04.2024. године, доноси 

 

О Д Л У К У 

О НАЗИВУ И ИЗГЛЕДУ ОБРАЗАЦА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

Члан 1. 

Овом одлуком прописује се назив и изглед образаца потребних за подношење изборне листе 

кандидата за одборнике Скупштине општине Бачка Топола за изборе расписане за 2.јун 2024. године. 

 

Члан 2. 

(1) Обрасци потребни за подношење изборне листе кандидата за одборнике Скупштине 

општине Бачка Топола су: 

1) Изборна листа кандидата за одборнике Скупштине општине Бачка Топола- 

Образац ОСО-1/24 ; 

2) Сагласност кандидата за одборника -Образац ОСО-2/24; 

3) Изјава бирача да подржава изборну листу кандидата за одборнике Скупштине 

општине Бачка Топола- Образац ОСО-3/24 ; 

4) Списак бирача који својим потписима подржавају изборну листу кандидата за 

одборнике Скупштине општине Бачка Топола - Образац ОСО-4/24 ; 

(2) Обрасци прописани ставом 1. овог члана, налазе се у прилогу ове Одлуке и њен су 

саставни део. 

 

Члан 3. 

  Оверена изјава бирача да подржава изборну листу пуноважна је и када су учињене омашке 

приликом попуњавања обрасца изјаве ако се са сигурношћу може утврдити којој изборној листи је 

дата подршка и да је изјаву оверио надлежни орган. 

 

Члан 4. 

  Изјаве бирача да подржавају изборну листу и списак тих бирача треба да буду сложени по 

азбучном реду презимена бирача. Списак бирача који су потписали поднете изјаве да подржавају 

изборну листу у електронском облику садржи и податке о овлашћеном оверитељу (име и презиме 

јавног бележника, општинска односно градска управа или основни суд, судска јединица или пријемна 

канцеларија основног суда). 

 

Члан 5. 

  Документа која подносилац изборне листе доставља Општинској изборној комисији општине 

Бачка Топола приликом подношења изборне листе, осим докумената сачињених према обрасцима из 

члана 2. ове одлуке, сачињавају се у складу са чланом 64. и 65. Закона о избору народних посланика 

(„Службени гласник РС“ број 14/22), чланом 42. став 1. тачке 5,6,7, 9) и 11) и чланом 75. став 2. Закона 

о локалним изборима („Службени гласник РС“ број  14/22 и 35/24) и чланом 21. Закона о 

финансирању политичких активности(„Службени гласник РС“ број  14/22). 

 



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   542. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

Члан 6. 

(1) Ова одлука се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије, на интернет 

презентацији општине Бачка Топола и у „Службеном листу општине БачкаТопола“. 

(2) Ова одлука ступа на снагу даном објављивања на веб-презентацији Републичке изборне комисије. 

 

 

Број: 013-18/2024-V 

 

У Бачкој Тополи, 27.04.2024. године 

 

                                                                                                          ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                               Арпад Мак 

 

 



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   543. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

Образац ОСО-1/2024 

 

ИЗБОРНА ЛИСТА 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

БАЧКА ТОПОЛА 
 

 

_______________________________________________________________________________ 
(назив подносиоца изборне листе: регистрована политичка странка – страначка коалиција, група грађана) 

 

 

подноси Општинској изборној комисији Изборну листу _______________________________ 

 

_______________________________________________________________________________ 
 (назив изборне листе, са именом и презименом лица носиоца изборне листе ако је одређен) 

 

за избор одборника у Скупштину општине Бачка Топола, за изборе расписане за 2. јун  

2024.године. 
 

 Кандидати за одборнике су: 

 

Ред. 

број 
Име и презиме 

Лични број 

(ЈМБГ) 
Занимање 

Место и адреса 

пребивалишта 

Страначка 

припадност 

 

1 2 3 4 5 6 

1.       

2.       

3.       

4.                                 

5.       

6.       

7.       

8.       

9.       

10.       

11.       

12.       

13.       



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   544. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

14.       

15.       

16.                         

17.       

18.       

19.       

20.       

21.       

22.       

23.       

24.       

25.       

26.       

27.       

28.       

29.       

30.       

31.       

32.       

33.       

34.       

35.       

 

Број: _______________ 

У _______________________ , __________________ 
 (место) (датум) 
   



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   545. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

                                                                                                        Овлашћено лице 

 
 M.П. ________________________ 

 
 (име и презиме) 

                                                                                                                      ____________________________ 

                                                                                                                                      (ЈМБГ) 

                                                                                                                      ____________________________ 

                                                                                                                         (место и адреса пребивалишта) 

                                                                                                                    _____________________________ 

                                                                                                                                    (број телефона) 

                                                                                                                    ______________________________ 

                                                                                                                   (адреса за пријем електронске поште) 

 

 ________________________ 
 (потпис) 

 

Уз ову изборну листу доставља се следећа документација: 

 

1. писмено овлашћење лица да у име политичке странке, поднесе изборну листу, ако је не 

подноси заступник уписан  у Регистар политичких странака; 

2. писмена сагласност сваког кандидата за одборника да прихвата да буде кандидат за 

одборника, на Обрасцу ОСО-2/2024; 

3. Исправа о очитаној личној карти са микроконтролером (чипом) односно фотокопија личне 

карте без микроконтролера за сваког кандидата за одборника; 

4. Најмање 300 оверених изјава бирача  да подржавају изборну листу,  односно најмање 150 

оверених изјава бирача да подржавају изборну листу националне мањине, на Обрасцу ОСО-

3/2024; 

5. Списак бирача који су потписали поднете изјаве да подржавају изборну листу (у писаном и 

електронском облику) на Обрасцу ОСО-4/2024; 

6. Писмена сагласност носиоца листе, да се у називу изборне листе употреби његово лично име , 

ако назив изборне листе садржи име и презиме неког физичког лица ако то лице није 

потписало неки други документ који се предаје уз изборну листу у смислу члана 42. став 1. 

тачка 5) Закона о локалним изборима; 

7. Писмена сагласност правног лица, да се у називу изборне листе употреби његов назив, ако 

изборна листа садржи назив правног лица; 

8. Споразум о образовању коалиције политичких странака, који се закључује у форми јавно 

оверене (легализоване) изјаве ако изборну листу подноси коалиција; 

9. Овлашћење лица да у име политичке странке, закључи коалициони споразум, ако га није 

закључио заступник уписан у Регистар политичких странака; 

10. Споразум о образовању групе грађана, ако изборну листу подноси група грађана, који се 

закључује у форми јавно оверене (легализоване) изјаве ако изборну листу подноси група 

грађана; 

11. Писмена сагласност да се у називу коалиције, односно групе грађана употреби лично име 

физичког лица или назив правног лица, у складу са чланом 42. став 1. тачка 11) Закона о 

локалним изборима; 

12. Писмени предлог да се изборној листи, при проглашењу изборне листе, утврди положај 

изборне листе националне мањине, у складу са чланом 75. Закона о локалним изборима, ако 

подносилац изборне листе жели да изборна листа има положај изборне листе националне 

мањине; 

13. Писмена изјава за коришћење средстава из јавних извора за покриће трошкова изборне 

кампање (чл.21. Закона о финансирању политичких активности). 

 

НАПОМЕНА 1. На изборној листи међу сваких пет кандидата по редоследу на листи (првих пет 

места, других пет места и тако до краја листе) морају бити три припадника једног и два припадника 

другог пола. 

Страначка припадност се наводи за сваког кандидата само на изборној листи коју подноси 



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   546. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

страначка коалиција. 

НАПОМЕНА 2. Име и презиме кандидата за одборника који је припадник националне мањине 

наводи се према српском правопису и ћириличким писмом, а уз то може да буде наведено и према 

правопису и на писму националне мањине којој припада. 

НАПОМЕНА 3. Изјаве бирача који подржавају изборну листу и списак тих бирача морају бити 

сложени по азбучном редоследу презимена бирача који су потписали изјаве да подржавају изборну 

листу. 

 

 

                                                                                                                               



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   547. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

Образац ОСО-2/2024 

 

С А Г Л А С Н О С Т 

КАНДИДАТА ЗА ОДБОРНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

 Прихватам кандидатуру за одборника Скупштине општине Бачка Топола на Изборној  

листи __________________________________________________________________________ 

                                                                    (назив изборне листе) 

 

коју за изборе за одборнике Скупштине општине Бачка Топола 

расписане за 2. јун 2024. године, подноси 

 

_________________________________________________________________________________                                      

(назив подносиоца изборне листе политичке странке/страначке коалиције/групе грађана ) 

У __________________, __________________ 

    (место)                                (датум) 

 

КАНДИДАТ 

____________________________ 

                                                                                                                                  (потпис) 

                                                                                                             ____________________________ 

                                                                                                                          (име и презиме) 

                                                                                                            _____________________________ 

                                                                                                                                    (ЈМБГ) 

                                                                                                           ______________________________ 

                                                                                                                               (занимање) 

                                                                                                         _______________________________ 

                                                                                                              (место и адреса пребивалишта) 

  



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   548. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

                                                                                                                                       ОБРАЗАЦ ОСО-3/2024 

И З Ј А В А 

БИРАЧА ДА ПОДРЖАВА ИЗБОРНУ ЛИСТУ КАНДИДАТА 

ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

ПОДРЖАВАМ ИЗБОРНУ ЛИСТУ 

__________________________________________________________________________ 

                                                           (назив изборне листе) 

Коју за изборе за одборнике Скупштине општине Бачка Топола, расписане за 2. јун 2024.године, 

Општинској изборној комисији општине Бачка Топола  подноси 

__________________________________________________________________________ 

(назив подносиоца изборне листе политичке странке/страначке коалиције/групе грађана) 

                                                                                                         Б И Р А Ч 

                                                                                           _______________________ 

                                                                                                           (потпис) 

                                                                                          ________________________ 

                                                                                                 (име и презиме) 

                                                                                        _________________________ 

                                                                                                          (ЈМБГ) 

                                                                                        _________________________ 

                                                                                        (место и адреса пребивалишта) 

Потврђује се да је _________________________, рођен/а ___________________ 

                                     (име и презиме )                                    (датум рођења) 

из __________________________________________________________________ 

                                               (место и адреса становања) 

у присуству овлашћеног оверитеља својеручно потписао ову исправу.  

Идентитет подносиоца исправе утврђен је увидом у _________________________ 

______________________________________________________________________ 

               (назив службеног документа, број, датум издавања и издавалац) 

Накнада за оверу наплаћена је у износу од 30,00 (тридесет) динара, у складу са чланом 2. Правилника 

о накнади за оверу потписа бирача који подржи изборну листу кандидата за народне посланике, 

предлог кандидата за председника Републике, односно изборну листу кандидата за одборнике 

јединице локалне самоуправе. 

                                                                                                    ОВЛАШЋЕНИ ОВЕРИТЕЉ 

                                                                                               ___________________________ 

                                                                                                           (име и презиме) 

                                                                                               ___________________________ 

                                                                                                           (место и адреса) 

                                                                                            (потпис)                     (печат) 

Број____________ 

У _____________________, _______________2024. 

      (место)                                   (датум) 

 

НАПОМЕНА 1: Изјава мора да буде оверена у складу са Законом о оверавању потписа,рукописа и 

преписа. 

Клаузула о овери може се отиснути и на полеђини обрасца, електромеханичким средством писања 

или штамбиљем. 

НАПОМЕНА 2:Подносилац изборне листе сам умножава овај образац у потребан број примерака. 

 



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   549. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

Образац ОСО-4/2024 

С П И С А К 

БИРАЧА КОЈИ СВОЈИМ ПОТПИСИМА 

ПОДРЖАВАЈУ ИЗБОРНУ ЛИСТУ КАНДИДАТА 

ЗА ОДБОРНИКЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

Изборну листу 

__________________________________________________________________________ 

                                                 (назив изборне листе) 

коју за изборе за одборнике Скупштине општине Бачка Топола, расписане за 2. јун 2024. 

године подноси 

___________________________________________________________________________ 

(назив подносиоца изборне листе: политичке странке/коалиције политичких странака/групе грађана) 

подржавају бирачи и то: 

Редни 

број 

Презиме и име бирача ЈМБГ Овлашћени оверитељ 

1    
(навести све бираче који подржавају изборну листу према одредницама из ове табеле) 

 

У __________________, ____________ 

      (место)                          (датум)  

                                                                                          Лице које подноси изборну листу1 

                                                                                           ____________________________ 

                                                                                                              (потпис) 

                                                                                            ____________________________ 

                                                                                                         (име и презиме) 
 

НАПОМЕНА 1: Обавезно се прво наводи презиме па име бирача. 

НАПОМЕНА 2: Уз списак се доставља 300 оверених писмених изјава бирача да подржавају изборну листу 

односно 150 оверених писмених изјава бирача да подржавају изборну листу националне мањине, које су 

оверене пре истека рока за подношење изборне листе.  

НАПОМЕНА 3: Изјаве бирача да подржавају изборну листу и списак тих бирача треба да буду сложени по 

азбучном реду презимена. 

НАПОМЕНА 4: У колони „Овлашћени оверитељ” уписује се ИСКЉУЧИВО име и презиме јавног бележника, 

назив општинске односно градске управе или основног суда, судске јединице или пријемне канцеларије 

основног суда који је извршио оверу (НЕ НАВОДИ СЕ име и презиме јавнобележничког помоћника који је 

извршио оверу, име и презиме општинског односно градског службеника који је извршио оверу или име и 

презиме службеника основног суда, судске јединице или пријемне канцеларије основног суда који је извршио 

оверу). 

 

_____________ 

1.Заступник политичке странке или лице које он за то овласти, односно лице које је коалиционим споразумом 

или споразумом о оснивању групе грађана овлашћено за подношење изборне листе. 

 

 



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   550. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

116. 

На основу члана 75. Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС“ број 14/22) 

и члана 25. став 1. тачка 6) Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 14/22 и 35/24) 

Општинска изборна комисија општине Бачка Топола на 76. седници одржаној дана 27.04.2024. 

године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ПРОГЛАШАВА СЕ Изборна листа број 1. Vajdasági Magyar Szövetség-Dr.Pásztor Bálint – 

Savez vojvođanskih mađara-dr Balint Pastor, коју је дана 27.04.2024. године у 19:17 часова, 

поднела Коалиција: Савез војвођанских Мађара-Демократска странка војвођанских Мађара-

Странка мађарског јединства , за изборе за одборнике Скупштине општине Бачка Топола, за 

изборе расписане за 2. јун 2024. године. 

2. Ово Решење се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије, на интернет 

презентацији општине Бачка Топола и у „Службеном листу општине БачкаТопола“. 

3. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања на веб-презентацији Републичке изборне 

комисије. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Општинска изборна комисија општине Бачка Топола је утврдила да је овлашћено лице у име 

Коалиција: Савез војвођанских Мађара-Демократска странка војвођанских Мађара-Странка мађарског 

јединства, 27.04.2024. године у 19:17 часова, за изборе за одборнике Скупштине општине Бачка 

Топола, за изборе расписане за 2. јун 2024. године, поднело благовремену и уредну Изборну листу 

кандидата за одборнике Скупштине општине Бачка Топола и сву законом прописану документацију. 

У складу са наведеним Општинска изборна комисија општине Бачка Топола је закључила да 

Изборна листа испуњава све законом прописане услове за проглашење, те је донела одлуку као у 

диспозитиву овог Решења. 

 

Упутство о правном средству:Против овог решења може се поднети приговор Општинској 

изборној комисији општине Бачка Топола у року од 48 часова од објављивања решења на веб-

презентацији Републичке изборне комисије. 

 

Број: 013-19/2024 

У Бачкој Тополи дана 27.04.2024. године 

 

                                 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                 Мак Арпад, с.р. 

 



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   551. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

117. 

На основу члана 75.Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС“ број 14/22) 

и члана 25. став 1. тачка 6) Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ број 14/22 и 35/24) 

Општинска изборна комисија општине Бачка Топола на 77. седници одржаној дана 27.04.2024. 

године , донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

1. ПРОГЛАШАВА СЕ Изборна листа број 2. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-БАЧКА ТОПОЛА 

СУТРА (Ивица Дачић-Социјалистичка партија Србије-СПС; Милош Вучевић-Српска 

напредна странка-СНС), коју је дана 27.04.2024. године у 23:06 часова, поднела Коалиција: 

Александар Вучић-Бачка Топола сутра, за изборе за одборнике Скупштине општине Бачка 

Топола, за изборе расписане за 2. јун 2024. године. 

2. Ово Решење се објављује на веб-презентацији Републичке изборне комисије, на интернет 

презентацији општине Бачка Топола и у „Службеном листу општине БачкаТопола“. 

3. Ово Решење ступа на снагу даном објављивања на веб-презентацији Републичке изборне 

комисије. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

Општинска изборна комисија општине Бачка Топола је утврдила да је овлашћено лице у име 

Коалиције: Александар Вучић-Бачка Топола сутра, 27.04.2024. године у 23:06 часова, за изборе за 

одборнике Скупштине општине Бачка Топола, за изборе расписане за 2. јун 2024. године, поднело 

благовремену и уредну Изборну листу кандидата за одборнике Скупштине општине Бачка Топола и 

сву законом прописану документацију. 

У складу са наведеним Општинска изборна комисија општине Бачка Топола је закључила да 

Изборна листа испуњава све законом прописане услове за проглашење, те је донела одлуку као у 

диспозитиву овог Решења. 

 

Упутство о правном средству:Против овог решења може се поднети приговор Општинској 

изборној комисији општине Бачка Топола у року од 48 часова од објављивања решења на веб-

презентацији Републичке изборне комисије. 

 

Број: 013-20/2024 

У Бачкој Тополи дана 27.04.2024. године 

 

                                 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

 

                                                                                                                ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                                 Мак Арпад, с.р. 

 



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   552. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

118. 
На основу члана 44. став 1 тачка 5. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС , 

бр. 129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др закон, 47/2018 и 111/2021-др.закон) члана 64. став 1. 
тачка 10 Статута општине Бачка Топола („Службени лист општине Бачка Топола“ бр. 5.1/2019), 
Председник општине Бачка Топола дана 24. априла 2024. године, доноси 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ПРОДАЈУ ЗАМЕЊЕНЕ ЈАВНЕ РАСВЕТЕ, ОДНОСНО 
ЗАМЕЊЕНИХ УЛИЧНИХ СВЕТИЉКИ НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ БАЧКА ТОПОЛА 

I 

Образује се Комисија за продају замењене јавне расвете, односно замењених уличних 
светиљки (натријум сијалица) на територији општине Бачка Топола, а које су након закључења 
уговора о јавно приватном партнерству за замену, рационализацију и одржавање дела система јавног 
осветљења применом мера уштеде енергије на територији општине Бачка Топола замењене новим 
лед сијалицама. (у даљем тексту: Комисија). 

II 

У Комисију се именују:  
за председника: 

1. Атила Шефер, члан Општинског већа;  
за чланове: 

2. Слађана Мудринић, представник Одељење за просторно планирање, урбанизам, 
грађевинарство, заштиту животне средине, комунално-стамбене послове и привреду; 

3. Анико Лацко, представник Одељења за финансије, утврђивање и наплату јавних прихода; 
4. Норберт Барат, представник Јавног предузећа за грађевинско земљиште, урбанистичко 

планирање и уређење; 
5. Милан Јанус, члан Општинског већа; 

III 

Задатак Комисије је да спроведе поступак продаје замењене јавне расвете, односно 
замењених уличних светиљки (натријум сијалица) на територији општине Бачка Топола, а које су 
након закључења уговора о јавно приватном партнерству за замену, рационализацију и одржавање 
дела система јавног осветљења применом мера уштеде енергије на територији општине Бачка Топола 
замењене новим лед сијалицама, да сачини конкурсну документацију за продају демонтираних 
светиљки као секундарне сировине и исту објави у циљу добијања прихватљивих понуда, а све у 
складу са законским и подзаконским прописима. 
 

IV 

За обављање задатака из тачке III овог решења, председник и чланови имају право на 
накнаду у висини коју утврђује Председник општине својим актом. 
 

V 
 

Ово Решење објавити у „Службеном листу општине Бачка Топола“. 

 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Бачка Топола 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
Број: 02-49/2024-V 
Дана:24.04.2024. 

Председник општине 
Ардиан Сатмари, с.р. 

 



Број 14 27.04.2024. СТРАНА   553. OLDAL 2024.04.27. 14. szám 
 

  

 

 

 

Редни 

број С А Д Р Ж А Ј Страна 

   

115. Одлука о називу и изгледу образаца за подношење изборне листе кандидата 

за одборнике Скупштине општине Бачка Топола 541 

   

116. Решење о проглашењу Изборне листе број 1. Vajdasági Magyar Szövetség -Dr. 

Pásztor Bálint – Savez vojvođanskih mađara - dr Balint Pastor 550 

   

117. Решење о проглашењу Изборне листе број 2. АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ-

БАЧКА ТОПОЛА СУТРА (Ивица Дачић-Социјалистичка партија Србије-

СПС; Милош Вучевић-Српска напредна странка-СНС) 551 

   

118. Решење о образовању Комисије за продају замењене јавне расвете, односно 

замењених уличних светиљки на територији општине Бачка Топола 552 

   

Издавач: Одељење за општу управу и друштвене делатности, послове органа општине и заједничке 

послове Општинске управе Бачка Топола. Тел: 715-310. Одговорни уредник: секретар Скупштине 

општине. Аконтација претплате за 2024. годину износи 15.000,00 динара. Уплатни рачун број: 840-

70640-56 Извршење буџета општине Бачка Топола за «Службени лист општине Бачка Топола».                                                                           


